Проект
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..........						               	                             № ......
с. Бирофельд

Об утверждении состава комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

На основании Дорожной карты реализации мероприятий по проекту «Наполнение ЕГРН необходимыми сведениями» от 20.08.2021г. и приказа
№ П/0179 от 28.04.2021г. Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объектов незавершённого строительства при выявлении правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости», в целях исполнения Протокола совещания по выработке порядка взаимодействия федеральных органов и органов местного самоуправления, необходимого при реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии администрации Бирофельдского сельского поселения по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости согласно приложению.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и на официальном сайте Бирофельдского сельского поселения http://birofeld.ru/.
1. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава администрации
сельского поселения 				              А.Ю.Вилков-Дымочко

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения
от........ №  .....

Состав комиссии
по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	Вилков-Дымочко Андрей Юрьевич
	-
	председатель комиссии, глава администрации Бирофельдского сельского поселения

Члены комиссии:

	Григорьева
Светлана
Валерьевна
	-
	старший специалист администрации «Бирофельдского сельского поселения»

Козулина
Светлана Валерьевна

-

ведущий  специалист 2 разряда, главный бухгалтер администрации «Бирофельдского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]Цыганенко Галина Николаевна

-

депутат Собрания.  Депутатов муниципального образования «Бирофельдского сельского поселения»